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| LENDA: OEVERISJA E SPORTIT &2
- Qeverisja nderkombetare e sportit 08 Shtator 2025
- Levizja olimpike :
-__Organizim ne sport dhe turizem *‘

LENDA; MENAXHIM NE SPORT DHE TURIZEM '
- Menaxhim ne sport 09 Shtator 2025

- Menaxhim ne turizem

LENDA: ASPEKTE LIGJ ORE DHE POLITIKAS
MENAXHIMI TE SPORTIT _ '
- Aspekte ligjore te menaxhimit ne sport 10 Shtator 2025

- Aspekte ligjore te menaxhimit ne turizem _
- Politikat e menaxhimit te sportit dhe turizmit

TEKNOLOGJI E INFORMACIONIT DHE
KOMUNIKIMIT 11 Shtator 2025

LENDE ME ZGJEDHJE (MENAXHIM NE SPORT) - 12 Shtator 2025

MATIET DHE VLERESIMI NE MENAXHIMIN NE

SPORT 15 Shtator 2025

LENDA — ASPEKTE PSIKOLOGJIKE TE
MENAXHIMIT NE SPORT
- Aspekte sociologjike t& menaxhimit né sport 16 Shtator 2025
Aspekte psikologjike t& menaxhimit ne sport
LENDA - MARKETING NE SPORT DHE TURIZEM 17 Shtator 2025
- Marketing ne Sport
L - __Marketing ne turuizem ]
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LENDA - EKONOMI DHE FINANCE NE SPORT

18 Shtator 2025
DHE TURIZEM
- Ekonomi ne sport dhe turizem
-__ Finance ne sport dhe turizem
LENDE ME ZGJEDHJE —~ SPORTET E 19 Shtator 2025
ADVENTURES ‘
PROVIMI 1 FORMIMIT 23 Shtator 2025
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